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ENR 2 

空中交通服务空域 

AIR TRAFFIC SERVICES AIRSPACE 

ENR 2.1 

飞行情报区、区域管制区、终端管制区和进近管制区 

FIR,CTA,TMA AND APP 

ENR 2.1.1 飞行情报区 FIR 

 

名称、地名代码 

Name 

Location indicator 

水平范围 

Lateral limits 

备注 

Remarks 

1.北京飞行情报区 

Beijing FIR 

ZBPE 

N452317 E1152115 

N431442 E1173100 

N421500 E1180500 

N395400 E1192100 

N393000 E1195200 

N381500 E1200000 

N380700 E1193300 

N372912 E1173000 

N364000 E1152400 

N361900 E1143000 

N360400 E1134836 

N343200 E1101500 

N353200 E1101800 

N372800 E1104400 

N382200 E1103600 

N384400 E1094100 

N392600 E1083000 

N401842 E1070012 

N404300 E1055500 

N414451 E1051345 

National Boundaries 

N452317 E1152115 
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2.广州飞行情报区 

Guangzhou FIR 

ZGZU 

N231145 E1053230 

N243900 E1054800 

N254200 E1073900 

N263500 E1091900 

N284700 E1092300 

N293100 E1092400 

N292300 E1130712 

N290200 E1143400 

N264200 E1135700 

N260300 E1140700 

N254600 E1145224 

N250530 E1152500 

N244024 E1152430 

N242200 E1164200 

N234200 E1171100 

N233000 E1173000 

N230000 E1173000 

N222430 E1154000 

N222430 E1143000 

Hong Kong Boundaries 

N222130 E1135200 

N193000 E1113000 

N203000 E1113000 

N203000 E1080300 

N211235 E1081231 

National Boundaries 

N231145 E1053230 

在广州飞行情报区内设立香港空中交通管

制服务代理区,标准大气压高度 3900 米(含)

以下,范围如下: 

Hong Kong AOR is established within 

Guangzhou FIR, Altitude limit 3900m or 

below, the coverage as follows: 

N222130 E1135200-N220934 

E1134153-N221344 E1133957-N222434 

E1134944-N222629 E1135444-N222405 

E1135200-N222130 E1135200. 

3.香港飞行情报区 

Hong Kong FIR 

VHHK 

 
见中国香港航行资料汇编 

See AIP Hong Kong, China 
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4.昆明飞行情报区 

Kunming FIR 

ZPKM 

N302630 E0813730 

N321806 E0840318 

N362500 E0872300 

N360200 E0890100 

N325200 E0915500 

N320600 E0970000 

N314900 E0983500 

N325500 E1014200 

N333500 E1035300 

N322700 E1054900 

N321400 E1072400 

N315400 E1093100 

N293100 E1092400 

N284700 E1092300 

N263500 E1091900 

N254200 E1073900 

N243900 E1054800 

N231145 E1053230 

National Boundaries 

N302630 E0813730 

 



ENR 2.1.1-4  中华人民共和国航空资料汇编 AIP CHINA 

2023-11-15 中国民用航空局 CAAC EFF2312271600 

5.兰州飞行情报区 

Lanzhou FIR 

ZLHW 

N414451 E1051345 

N404300 E1055500 

N401842 E1070012 

N392600 E1083000 

N384400 E1094100 

N382200 E1103600 

N372800 E1104400 

N353200 E1101800 

N343200 E1101500 

N340500 E1102900 

N333200 E1105200 

N315400 E1093100 

N321400 E1072400 

N322700 E1054900 

N333500 E1035300 

N325500 E1014200 

N314900 E0983500 

N320600 E0970000 

N325200 E0915500 

N360200 E0890100 

N362500 E0872300 

N382100 E0901300 

N414800 E0950800 

N425500 E0962014 

National Boundaries 

N414451 E1051345 

 

6.三亚飞行情报区 

Sanya FIR 

ZJSA 

N203000 E1080300 

N203000 E1113000 

N193000 E1113000 

N164000 E1140000 

N143000 E1140000 

N143000 E1120000 

N182028 E1074053 

N191604 E1071123 

N195733 E1075547 

N203000 E1080300 
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7.上海飞行情报区 

Shanghai FIR 

ZSHA 

N300500 E1155600 

N325430 E1154848 

N343100 E1155430 

N351448 E1152700 

N364000 E1152400 

N372912 E1173000 

N380700 E1193300 

N381500 E1200000 

N381500 E1230000 

N380000 E1240000 

N290000 E1240000 

N262908 E1212656 

N250000 E1200000 

N230000 E1173000 

N233000 E1173000 

N234200 E1171100 

N242200 E1164200 

N244024 E1152430 

N250530 E1152500 

N254600 E1145224 

N260300 E1140700 

N264200 E1135700 

N290200 E1143400 

N300500 E1155600 

 

8.沈阳飞行情报区 

Shenyang FIR 

ZYSH 

N394941 E1241006 

N380000 E1240000 

N381500 E1230000 

N381500 E1200000 

N393000 E1195200 

N395400 E1192100 

N421500 E1180500 

N431442 E1173100 

N452317 E1152115 

National Boundaries 

N394941 E1241006 

 

9.台北飞行情报区 

Taibei FIR 

RCAA 

 
见中国台湾航行资料汇编 

See AIP Taiwan, China 
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10.乌鲁木齐飞行情报区 

Urumqi FIR 

ZWUQ 

N425500 E0962014 

N414800 E0950800 

N382100 E0901300 

N362500 E0872300 

N321806 E0840318 

N302630 E0813730 

National Boundaries 

N425500 E0962014 

 

11.武汉飞行情报区 

Wuhan FIR 

ZHWH 

N315400 E1093100 

N333200 E1105200 

N340500 E1102900 

N343200 E1101500 

N360400 E1134836 

N361900 E1143000 

N364000 E1152400 

N351448 E1152700 

N343100 E1155430 

N325430 E1154848 

N300500 E1155600 

N290200 E1143400 

N292300 E1130712 

N293100 E1092400 

N315400 E1093100 

 


